להשתתף לו שתאפשר מיוחדת לחופשה העותר את יוציא שב"ס העתירה. את לקבל מצאתי כן על
כי העותר לבקשת לב בשים דעתו, שיקול ולפי לנהליו בהתאם מחר, שיתקיים בנו של המילה ברית בטקס

ערביו יהיו אלה שפרטיהם צורפו לכתב העתירה.

כן אבקש את שב"ס להשלים את ההליך המינהלי בנוגע לבקשת העותר לשינוי קטיגוריה תוך 14 יום.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.